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Milano 17/01/2022
STADIO GIUSEPPE MEAZZA 18:30
Arbitro: MARCO SERRA Quarto Uomo: SIMONE S0ZZA
Guardalinee: ALESSANDRO CIPRESSA V.A.R.: DANIELE DOVERI
Guardalinee: MICHELE GROSSI A.V.A.R.: MAURO VIVENZI




MATCH PROGRAM

SERIE ATIM 2021-2022

Milano 17/01/2022 STADIO GIUSEPPE MEAZZA - 18:30

TR ¢ AN

TOTALI PTG G v N P GF GS DIFF.RETI

MILAN 48 46 23 +23

SPEZIA 19 12 21 41 -20

CASA/TRASFERTA PTG G v N P GF GS MEDIA GOAL

E7S TR ICCH SN BN S BTN BT BT

1

-2
25/09/2021 35'(2°T) D. VERDE 3'(2°T) D. MALDINI, 41'(2°T) B. DIAZ
2-0
13/02/2021 11'(2°T) G. MAGGIORE, 22'(2°T) S. BASTONI
3-0
04/10/2020 12'(2°T) R. LEAO, 31'(2°T) T. HERNANDEZ, 33'(2°T) R. LEAO
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MATCH PROGRAM

SERIE A TIM 2021-2022

Milano 17/01/2022 STADIO GIUSEPPE MEAZZA - 18:30

LAN

MILAN PRES. A GOL A GOL 2021-22 PRES. 20821-22 MIN. 2021-22

PORTIERI

1 CIPRIAN TATARUSANU 88 114 10 6 580
16 MIKE MAIGNAN 15 13 13 15 1439
77 ALESSANDRO PLIZZARI 0 0 0 0 0
83 ANTONIO MIRANTE 368 502 0 0 0
90 SEBASTIANO DESPLANCHES 0 0 0 0 0
92 LAPO NAVA 0 0 0 0 0
96 ANDREAS JUNGDAL 0 0 0 0 0
99 FOTIOS PSEFTIS 0 0 0 0 0

2 DAVIDE CALABRIA 133 7 2 10 884
5 FODE' BALLO-TOURE' 9 0 0 9 477
13 ALESSIO ROMAGNOLI 234 1 1 13 1016
19 THEO HERNANDEZ 83 17 4 17 1452
20 PIERRE KALULU 26 1 0 13 731
23 FIKAYO TOMORI 34 0 17 1574
24 SIMON KJAER 143 5 0 1 858
25 ALESSANDRO FLORENZI 240 26 1 14 866
46 MATTEO GABBIA 22 0 0 5 395
88 MILOS KERKEZ 0 0 0 0 0
91 LUCA STANGA 1 0 0 1 4
4 ISMAEL BENNACER 107 2 1 18 827
7 SAMUEL CASTILLEJO 86 7 0 5 141
8 SANDRO TONALI B 81 3 2 21 1443
10 BRAHIM DIAZ 44 7 3 17 1174
33 RADE KRUNIC 134 9 0 14 916
41 TIEMOUE' BAKAYOKO 75 3 0 12 431
56 ALEXIS SAELEMAEKERS 66 4 1 21 1339
62 ENRICO DI GESU' 0 0 0 0 0
70 ANDREA CAPONE 0 0 0 0 0
79 FRANK KESSIE 189 40 5 16 1279
80 GIOVANNI ROBOTTI 0 0 0 0 0
9 OLIVIER GIROUD 12 5 5 12 750
11 ZLATAN IBRAHIMOVIC 269 155 8 13 852
12 ANTE REBIC 81 25 1 10 561
17 RAFAEL LEAO 78 17 5 17 1245
27 DANIEL MALDINI 14 1 1 7 153
30 JUNIOR MESSIAS 46 12 3 10 614
63 YOUNS GABRIELE EL HILALI 0 0 0 0 0
64 PIETRO PELLEGRI 15 3 0 6 148
93 EMIL ROBACK 0 0 0 0 0
Allenatore STEFANO PIOLI
Diffidato B souatiicato
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MATCH PROGRAM

SERIE ATIM 2021-2022

Milano 17/01/2022 STADIO GIUSEPPE MEAZZA - 18:30

TR ¢ AN

_ PRES. A GOL A GOL 2021-22  PRES. 2621-22 MIN. 2621-22

1 JEROEN ZOET 14 31 19 7 674
40 PETAR ZOVKO 0 0 0 0 0
94 |VAN PROVEDEL 59 113 22 14 1346

e 00000000000O0OO]

14 JAKUB KIWIOR 6 0 0 6 557
15 PETKO HRISTOV 13 0 0 13 1090
20 SIMONE BASTONI 42 4 3 20 1637
21 SALVA FERRER 33 0 0 15 1014
27 KELVIN AMIAN 17 0 0 17 1430
28 MARTIN ERLIC 41 4 1 14 1266
43 DIMITRIOS NIKOLAOU 23 0 0 19 1831
77 NICOLO' BERTOLA 0 0 0 0 0

97 FILIPPO SCIEUZO 0 0 0 0 0

6 MEHDI BOURABIA 70 4 1 6 272

7 JACOPO SALA 142 4 1 12 626

8 VIKTOR KOVALENKO 14 1 1 13 913
13 ARKADIUSZ RECA 68 2 0 10 698
17 SUF PODGOREANU 5 0 0 5 134
25 GIULIO MAGGIORE 53 3 0 20 1699
31 AIMAR SHER 1 0 0 1 45
39 AURELIEN NGUIAMBA 0 0 0 0
80 NICCOLO' PIETRA 0 0 0 0 0
86 AYOUB AFI 0 0 0 0
88 LEO SENA 16 0 0 0 0

9 REY MANAJ 30 3 1 14 811
10 DANIELE VERDE 81 11 3 17 905
11 EMMANUEL GYASI 57 7 3 20 1832
18 M'BALA NZOLA 39 13 2 14 941
19 EBRIMA COLLEY 38 1 0 10 398
22 JANIS ANTISTE 11 1 1 11 658
29 EDDIE SALCEDO 49 3 0 9 434
33 KEVIN AGUDELO 48 2 0 6 302
44 DAVID STRELEC 9 1 1 9 505
76 DENNIS DELORIE' 0 0 0 0 0
99 DIEGO ZUPPEL 0 0 0 0 0

Allenatore THIAGO MOTTA
Diffidato
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Giornata 22
SERIE A TIM 2021-2022

MATCH PROGRAM

Milano 17/01/2022 STADIO GIUSEPPE MEAZZA - 18:30

MILAN

214 GIORNATA
09/01/2022
204 GIORNATA
06/01/2022
194 GIORNATA
22/12/2021
184 GIORNATA
19/12/2021

172 GIORNATA
11/12/2021

217 GIORNATA
09/01/2022

20/ GIORNATA
06/01/2022
192 GIORNATA
22/12/2021
182 GIORNATA
19/12/2021

172 GIORNATA
13/12/2021

VENEZIA

2'(1°T) Z. IBRAHIMOVIC, 3'(2°T) T. HERNANDEZ, 14'(2°T) T.
HERNANDEZ

MILAN ROMA ‘

8'(1°T) 0. GIROUD, 17'(1°T) J. MESSIAS, 37'(2°T) R. LEAO
EMPOLI

40'(1°T) T. ABRAHAM

12'(1°T) F. KESSIE, 42'(1°T) F. KESSIE, 18'(2°T) A. FLORENZI,
24'(2°T) T. HERNANDEZ

MILAN NAPOLI

5'(1°T) E. ELMAS

18'(1°T) N. BAJRAMI, 39'(2°T) A. PINAMONTI

18

UDINESE
17'(1°T) BETO

47'(2°T) Z. IBRAHIMOVIC

GENOA

14'(1°T) S. BASTONI

T ECLAS VERONA

40'(2°T) M. ERLIC 14'(2°T) G. CAPRARI, 25'(2°T) G. CAPRARI
NAPOLI

37'(1°T)[A] JUAN JESUS
T E¥iFoLi
5'(2°T)[A] R. MARCHIZZA 26'(2°T)[A] D. NIKOLAOU
ROMA
6'(1°T) C. SMALLING, 11'(2°T) R. IBANEZ

SERIE A TIM 2021-2022
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Giornata 22
SERIE A TIM 2021-2022

MATCH PROGRAM

Goal Fatti

Goal Subiti

Tiri totali

Tiri in porta

Assist

Azioni di attacco
Passaggi riusciti
Passaggi riusciti %
Falli Fatti
Dribbling
Baricentro
Passaggi Chiave
Fuorigioco

Corner

Cross Riusciti
Poss. propria meta

Poss. meta avvers

Milano 17/01/2022 STADIO GIUSEPPE MEAZZA - 18:30

TR ¢ AN

MILAN SPEZIA

219
1.1
15.38
4.62
1.1
32.71
413.86
85%
12.43
11.57
53.78m
9.62
2.19
4.67
5.19
00'46
00'33

6/13

1
1.95
10.76
3.71
0.57
27.05
312.48
79%
12.86
8.38
47.52m
7.48
1.95
4.43
5.05
0040
0026
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< MATCH PROGRAM

SERIE A TIM 2021-2022

E Milano 17/01/2022 STADIO GIUSEPPE MEAZZA - 18:30

O TEEEIIN ¢ AN

789’

Medi Lzl

79 F. KESSIE 16(1279') 10.242  0.882 14 J. KIWIOR 6 (557) 11.153  0.831
2 D. CALABRIA 10 (884) 10.196 0.84 43 D. NIKOLAOU 19(1831") 10.317 0.695
8 S. TONALI 21 (1443)) 9.704 0.827 28 M. ERLIC 14(1266") 10.183  0.661

13 A. ROMAGNOLI 13(1016') 9.628 0.583 11 E. GYASI 20(1832") 10.047 0.781

23 F. TOMORI 17 (1574') 9.559 0.658 20 S. BASTONI 20(1637) 9.868 0.879

46 M. GABBIA 5 (395') 9.349 0.708 25 G. MAGGIORE 20(1699')  9.822 0.785

19 T. HERNANDEZ 17 (1452') 9.187 1.04 21 S. FERRER 15 (1014') 9.782 1.059

24 S. KJAER 11 (858) 9.159 0.538 27 K. AMIAN 17 (1430")  9.525 0.88

10 B. DIAZ 17 (1174) 9.144 0.813 15 P. HRISTOV 13(1090') 9.434 0.672

33 R. KRUNIC 14 (916 8.939 0.863 8 V. KOVALENKO 13(913) 9.227 0.82

56 A. SAELEMAEKERS 21(1339) 8.671 0.995 18 M. NZOLA 14 (941) 9.059 0.852

20 P. KALULU 13 (731) 8.329 0.755 13 A. RECA 10 (698") 8.913 0.815

30 J. MESSIAS 10 (614) 8.26 0.881 22 J. ANTISTE 11 (658) 8.905 1.067

17 R. LEAO 17 (1245') 8.178 0.879 9 R. MANAJ 14 (811) 8.474 0.716

25 A. FLORENZI 14 (866") 8.061 0.68 33 K. AGUDELO 6(302) 8.024 0.72
5 F. BALLO-TOURE' 9 (477") 7.962 0.932 6 M. BOURABIA 6(272) 7.515 0.683
9 0. GIROUD 12 (750') 7.941 0.844 44 D. STRELEC 9 (505) 7.418 0.711

12 A. REBIC 10 (561") 7.604 0.859 7 J.SALA 12 (626") 7.318 0.689

11 Z. IBRAHIMOVIC 13 (852) 7.602 0.608 29 E. SALCEDO 9 (434 7.168 0.618
4 |. BENNACER 18 (827') 7.306 0.627 10 D. VERDE 17 (905') 7.111 0.689

41 T. BAKAYOKO 12 (431) 6.038 0.565 19 E. COLLEY 10 (398) 6.035 0.511

27 D. MALDINI 7 (153) 4.866 0.483 31 A. SHER 1 (45") 5.048 0.233
7 S. CASTILLEJO 5(141) 4.786 0.579 17 S. PODGOREANU 5(134) 4.446 0.439

64 P. PELLEGRI 6 (148 3.57 0.454 9 S. MRAZ 2 (57) 3.578 0.382

14 A. CONTI 1(17) 1.874 0.235

91 L. STANGA 1(4) 0.52 0.061

* Le informazioni riportate sul Rendimento Atletico sono da intendersi riferite al periodo di permanenza nella squadra corrente.
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Giornata 22
SERIE A TIM 2021-2022

T -

SAMPDORIA
SALERNITANA
JUVENTUS
SASSUOLO
VENEZIA
ROMA
ATALANTA
BOLOGNA
MILAN
FIORENTINA

INTER
MILAN
NAPOLI
ATALANTA
JUVENTUS
FIORENTINA
ROMA
LAZIO
TORINO
SASSUOLO
EMPOLI
BOLOGNA
HELLAS VERONA
UDINESE
SAMPDORIA

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

TORINO

LAZIO
UDINESE
HELLAS VERONA
EMPOLI
CAGLIARI
INTER

NAPOLI
SPEZIA
GENOA

PTG G
49 20
48 21
43 21
41 20
38 21
32 20
32 21
32 21
28 20
28 21
28 21
27 20
27 21
20 19

15/01/2022 15:00

15/01/2022 18:00
15/01/2022 20:45
16/01/2022 12:30
16/01/2022 15:00
16/01/2022 18:00
16/01/2022 20:45
17/01/2022 18:30
17/01/2022 18:30
17/01/2022 20:45

GF
51

46
37
44
32
34
35
43
27
36
34
28
37
28

GS
16

23

26
21
29
28
39

93
42
58
35
34

MATCH PROGRAM

Milano 17/01/2022 STADIO GIUSEPPE MEAZZA - 18:30

DIFF.RETI
+35
+23
+22
+18
+11
+5
+7

+4

VENEZIA
CAGLIARI
GENOA
SALERNITANA

16 21
12 21
11 19

8/13

21
20
13

42
39
43

-21
-19
-30

SERIE A TIM 2021-2022
Stampato il : 13/01/2022 alle 22:15:32



< B MATCH PROGRAM

SERIE A TIM 2021-2022
SERIEA

Milano 17/01/2022 STADIO GIUSEPPE MEAZZA - 18:30

¢TI

7899

RANKING MARCATORI Gol(Rigore)
1 D.VLAHOVIC FIO 16 (5)
2 C.IMMOBILE LAZ 15(3)
3 G.SIMEONE VER 12(0)
4 L. MARTINEZ INT 11(3)
5 D.BERARDI SAS  10(3)
6 D.ZAPATA ATA 9(3)
6 JOAO PEDRO CAG 9(3)
8 M.DESTRO GEN 8(0)
8 BETO ubl  8(0)

RANKING SQUADRE Gol - Media Gol RANKING SQUADRE Tot tiri-In porta-Fuori-Respinti
1 INTER 51 2.55 1 INTER 347 133 128 86
> NapoLl 344 107 135 102
3 ATALANTA (A 2.2 3 ROMA 338 104 130 104
4 Laz0 o 200 DRI K7 K
5 HELLAS VERONA 37 1.76 5 ATALANTA 320 119 102
5 NAPOLI 37  1.76 6 SASSUOLO 315 119 115 81
7 SASSUOLO 36 1.71 7  JUVENTUS 314 103 135 76
8 ROMA 35 1.67 8 EMPOLI 302 101 109 92
9 EMPOLI 34 1.62 9 HELLAS VERONA 268 89 105 74
9 FIORENTINA 34 1.7 10 FIORENTINA 257 96 98 63
11 JUVENTUS 32 152 11 TORINO 255 80 103 72
12 BOLOGNA 28 1.4 12 SAMPDORIA 245 76 104 65
12 SAMPDORIA 28 1.33 13 BOLOGNA 244 87 93 64
12 UDINESE 28  1.47 14 UDINESE 241 91 82 68
15 TORINO 27 1.35 15 LAZIO 228 99 80 49
16 CAGLIARI 21 1 16 SPEZIA 226 78 | 88 | 60
T T B 17 CAGLAR 215 65 96 5
18 GENOA 20 0.95 18 GENOA 206 59 91 56
19 VENEZIA 18 0.9 19 SALERNITANA 199 59 81 59
20 SALERNITANA 13 0.68 20 VENEZIA 184 64 87 33

9/13 SERIE ATIM 2021-2022
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‘ Giornata 22
SERIE A TIM 2021-2022

SERIE A

RANKING SQUADRE Assist - Media
1 INTER 33 1.65
2 LAZIO 31 1.48
3 ATALANTA 30 1.50
4 HELLAS VERONA 1.14

m
5 ROMA 1.10
7 BOLOGNA 22 1.10
7 NAPOLI 22 1.05
9 FIORENTINA 20 1.00

10 SASSUOLO 19 0.90
11 SAMPDORIA 18 0.86
12 JUVENTUS 17 0.81
12 TORINO 17 0.85
12 UDINESE 17 0.89
15 EMPOLI 15 0.71
15 GENOA 15 0.71
17 CAGLIARI 13 0.62
18 SPEZIA 12 0.57
18 VENEZIA 12 0.60
20 SALERNITANA 7 0.37

RANKING SQUADRE Passaggi chiave*
1 NAPOLI 11.67
2 ATALANTA 11.2
3 INTER 10.9
4 ROMA 10.71
5 JUVENTUS 9.9
6 SASSUOLO 9.81
[7Mian T g
8 EMPOLI 9.14
9 FIORENTINA 8.85
9 TORINO 8.85
11 UDINESE 8.58
12 BOLOGNA 8.3
13 HELLAS VERONA 8.1
14 SAMPDORIA 7.81
16 SALERNITANA 7.16
17 CAGLIARI 6.81
18 LAZIO 6.62
19 VENEZIA 6.2
20 GENOA 5.81

* Valori medi per partita.

Milano 17/01/2022 STADIO GIUSEPPE MEAZZA - 18:30

§ T -

MATCH PROGRAM

RANKING SQUADRE Passaggi riusciti - % *
1 NAPOLI 497.52 88
2 LAZIO 477.67 87
3 INTER 457.95 87
4 SASSUOLO 445 86
5 FIORENTINA 435.4 85
6 ATALANTA 426.9 82
7 JUVENTUS 423.19 85
Y 413.86 | 85
9 ROMA 374 84
10 BOLOGNA 369.8 82
11 TORINO 340.2 79
12 HELLAS VERONA 333.43 78
13 EMPOLI 320.19 80
14 SPEZIA 312.48 79
15 GENOA 304 78
16 VENEZIA 303.5 80
17 SAMPDORIA 296.1 76
18 UDINESE 294.05 79
19 CAGLIARI 291.19 78
20 SALERNITANA 251.84 76
*Valori medi per partita.
RANKING SQUADRE Recuperi*
1 HELLAS VERONA 67.81
2 ATALANTA 67
3 TORINO 65.1
4 SAMPDORIA 61.29
| 6 sPEzA | 5971 |
7 JUVENTUS 59.43
8 GENOA 59
9 VENEZIA 58.95
10 EMPOLI 58.24
11 FIORENTINA 58
12 SASSUOLO 57.14
13 LAZIO 56.76
14 BOLOGNA 55.65
15 CAGLIARI 55.19
16 UDINESE 55.11
17 NAPOLI 55
18 INTER 54.8
19 ROMA 54.43
20 SALERNITANA 53.63

*Valori medi per partita.

10/13
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Giornata 22
SERIE A TIM 2021-2022

&

SERIEA

RANKING SQUADRE Tot. Parate - Media
1 EMPOLI 86 4.1
2 VENEZIA 80 4
3 SPEZIA 80 | 3.81
4 GENOA 74  3.52
5 SALERNITANA 69  3.63
6 BOLOGNA 67 3.35
7 SAMPDORIA 64  3.05
8 CAGLIARI 62 295
9 MILAN 57 | 2.7
10 INTER 54 2.7
11 NAPOLI 53 2.52
12 ROMA 53 2.52
13 HELLAS VERONA 49 233
14 FIORENTINA 49  2.45
15 UDINESE 46 2.42
16 LAZIO 45 214
17 SASSUOLO 44 2.1
18 ATALANTA 43 215
19 JUVENTUS 43  2.05
20 TORINO 41  2.05
RANKING SQUADRE Passaggi 3/4 Tot. - Media
1 NAPOLI 2532 120.57
2 ATALANTA 2414 120.7
3 LAZIO 2069 98.52
4 INTER 2054 102.7
5N | s |
6 JUVENTUS 1865 88.81
7 SASSUOLO 1823 86.81
8 HELLAS VERONA 1821 86.71
9 TORINO 1794 89.7
10 ROMA 1726 82.19
11 EMPOLI 1723 82.05
12 FIORENTINA 1712 85.6
13 BOLOGNA 1625 81.25
14 SAMPDORIA 1436 68.38
15 SPEZIA 1432 68.19
16 CAGLIARI 1215 57.86
17 UDINESE 1205 63.42
18 SALERNITANA 1148 60.42
19 GENOA 1139 54.24
20 VENEZIA 1004 50.2

Milano 17/01/2022 STADIO GIUSEPPE MEAZZA - 18:30

TR ¢ AN

MATCH PROGRAM

RANKING SQUADRE Media Km
1 LAZIO 113.054
2 EMPOLI 111.555
3 INTER 110.288
4 VENEZIA 110.017
5 ATALANTA 109.028
6 HELLAS VERONA 108.978
7 GENOA 108.929
8 JUVENTUS 108.605
9 FIORENTINA 107.147
10 NAPOLI 106.438
11 ROMA 106.415
12 CAGLIARI 106.367
ospeza 106083
14 SALERNITANA 105.944
15 TORINO 105.931
17 SAMPDORIA 105.7
18 UDINESE 105.232
19 SASSUOLO 104.977
20 BOLOGNA 104.489
RANKING SQUADRE Dribbling Tot. - Media
263 | 1157
2 SASSUOLO 235 11.19
3 JUVENTUS 220 10.48
4 NAPOLI 202 9.62
5 LAZIO 190 9.05
6 ATALANTA 189 9.45
7 GENOA 183 8.71
8 ROMA 178 8.48
[y speza | ass
10 HELLAS VERONA 174 8.29
11 EMPOLI 171 8.14
11 VENEZIA 171 8.55
13 UDINESE 168 8.84
14 TORINO 167 8.35
15 BOLOGNA 164 8.2
16 FIORENTINA 149 7.45
17 INTER 148 7.4
18 CAGLIARI 139 6.62
19 SALERNITANA 128 6.74
20 SAMPDORIA 116 5.52
11713 SERIE A TIM 2021-2022
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N - MATCH PROGRAM

SERIE A TIM 2021-2022

SERIE A
E Milano 17/01/2022 STADIO GIUSEPPE MEAZZA - 18:30

) T - AN
RANKING SQUADRE Rigori a favore - Contro RANKING SQUADRE Gol dalla panchina - Media
1 INTER 9 3 1 INTER 9 1.28
2 NAPOLI 7 1 2 ATALANTA 7 1.00
3 MILAN 7 5 3 GENOA 6 1.20
4 FIORENTINA 6 3 3 TORINO 6 1.00
5 EMPOLI 6 6 3 UDINESE 6 1.00
6 GENOA 5 3 6 EMPOLI 5 1.00
6 HELLAS VERONA 5 3 6 JUVENTUS 5 1.00
6 JUVENTUS 5 3 6 ROMA 5 1.25
9 LAZIO 5 6 6 SASSUOLO 5 1.66
10 ATALANTA 4 3 10 BOLOGNA 4 1.00
11 BOLOGNA P o N . | 100 |
12 ROMA 3 4 10 NAPOLI 4 1.00
12 SASSUOLO 3 4 13 FIORENTINA 3 1.00
14 CAGLIARI 3 5 13sPEziA | 3 | 100 |
15 SALERNITANA 2 2 13 VENEZIA 3 1.00
16 VENEZIA 2 6 16 CAGLIARI 2 1.00
17 SAMPDORIA 1 1 16 LAZIO 2 1.00
18 UDINESE 1 3 16 SALERNITANA 2 1.00
19 TORINO 0 4 19 HELLAS VERONA 1 1.00
19 SAMPDORIA 1 100
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MATCH PROGRAM

SERIE A TIM 2021-2022

Milano 17/01/2022 STADIO GIUSEPPE MEAZZA - 18:30

T -

HELLAS VERONA vs BOLOGNA 21/01/2022 20:45
GENOA vs UDINESE 22/01/2022 15:00
INTER vs VENEZIA 22/01/2022 18:00
LAZIO vs ATALANTA 22/01/2022 20:45
CAGLIARI vs  FIORENTINA 23/01/2022 12:30
NAPOLI vs SALERNITANA 23/01/2022 15:00
SPEZIA vs SAMPDORIA 23/01/2022 15:00
TORINO vs SASSUOLO 23/01/2022 15:00
EMPOLI vs ROMA 23/01/2022 18:00
MILAN vs JUVENTUS 23/01/2022 20:45
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